
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 53 GODINA: XLVII DANA:17. novembar 2011. CENA: 87,00 DIN. 

    
Repubila Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj: III-02-28/2011 
Dana: 10.11.2011.g. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 66. stav 2. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 26/08 
i 27/08-ispravka i «Službeni list Grada Subotice», br. 
46/11) i člana 17. stav 2. Odluke o Gradskoj upravi 
Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 
6/10),  

Gradsko veće Grada Subotice, je na svojoj 
122. sednici održanoj dana godine, donelo  
 

R E Š E N J E  
o davanju saglasnosti na Pravilnik o izmenama i 

dopunama Pravilnika  
o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih 

mesta u Gradskoj upravi 
 

I 
Daje se saglasnost na Pravilnik o izmenama i 

dopunama Pravilnika o unutrašnjem uređenju i 
sistematizaciji radnih mesta u Gradskoj upravi, donet 
od strane Načelnika Gradske uprave pod brojem: IV-
02/III-02-26/2011 dana 9. novembra 2011. godine. 
 

 

 

II 
Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić s.r. 
 

Na osnovu člana 1. Zakona o javnom 
pravobranilaštvu («Službeni glasnik RS», br. 43/91), 
člana 20. stav 1. tačka 27) Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», br.129/07) i 
člana 33. stav 1. tačka 6. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Opštine Subotica», br. 26/08 i 27/08–
ispravka i «Službeni list Grada Subotice», br. 46/11), 

Skupština grada Subotice, na 28. sednici 
održanoj dana 17. 11. 2011. godine, donela je 
 

O D L U K U 
o izmeni Odluke o Gradskom javnom 

pravobranilaštvu 
 

Član 1. 
U članu 4. stav 1. Odluke o Gradskom 

javnom pravobranilaštvu («Službeni list Grada 
Subotice», br. 6/10 i 3/11) reči: «četiri godine» 
zamenjuju se rečima: «jednu godinu». 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
 
 
 



Strana 2 – Broj 53                                                 Službeni list Grada Subotice                                         17. novembar 2011. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština grada Subotica 
Broj: I-00-011-71/2011 
Dana: 17.11.2011.god. 
S u b o t i c a 

Predsednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, s.r. 

 
Na osnovu člana 13. Zakona o komunalnim 

delatnostima («Službeni glasnik RS», br. 16/97 i 
42/98), člana 20. stav 1. tačka 5) i člana 24. stav 1. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
RS», br.129/07) i člana 33. stav 1. tačka 6. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11),  

Skupština grada Subotice, na 28. sednici 
održanoj dana 17. 11. 2011. godine, donela je 
 

O D L U K U 
o izmenama i dopunama Odluke o javnim 

parkiralištima 
 

Član 1. 
U članu 1. Odluke o javnim parkiralištima 

(«Službeni list Opštine Subotica», br. 12/05 i 3/08) 
reči: «Opštini Subotica» zamenjuju se rečima: 
«Gradu Subotici (u daljem tekstu: Grad)». 
 

Član 2. 
U članu 2. reči: «Opštine, Opština Subotica 

je osnovala» zamenjuju se rečima: «Grada, Grad je 
osnovao». 

Član 3. 
U članu 4. stav 1. reči: «Predsednik Opštine» 

zamenjuju se rečima: «Gradonačelnik Grada 
Subotice (u daljem tekstu: Gradonačelnik)». 

Član 4. 
U članu 6. stav 1. posle reči: «stalna» briše se 

zarez i dodaje se reč: «i», a reči: «i povremena» se 
brišu. 

U stavu 4. reči: «Opštinski organ uprave» 
zamenjuju se rečima: «sekretarijat Gradske uprave 
nadležan za poslove saobraćaja», a posle reči: 
«parkirališta» dodaju se reči: bez naknade». 
 

Član 5. 
U članu 7. stav 3. reči: «Predsednik Opštine» 

zamenjuju se rečima: «Gradonačelnik». 
 

Član 6. 
U članu 8. stav 2. reči: «Predsednika 

Opštine» zamenjuju se rečima: «Gradonačelnika».  
Stav 3. menja se i glasi: 
«Aktom iz člana 4. stav 1. ove odluke 

određuju se zone parkiranja i dozvoljeno vreme 
parkiranja u tim zonama.» 

Član 7. 
U članu 12. stav 2. reči: «vlasnik vozila» 

zamenjuju se rečima: «lice označeno u saobraćajnoj 
dozvoli kao vlasnik vozila». 

U stavu 4. reči: «Predsednik Opštine» 
zamenjuju se rečima: «Gradonačelnik». 
 

Član 8. 
U članu 14. reči: «vojske Srbije i Crne Gore» 

zamenjuju se rečima: «Vojske Srbije». 
 

Član 9. 
Član 15. menja se i glasi: 
«Fizička lica, preduzetnici i pravna lica 

(stanari, invalidi, korisnici poslovnog prostora) 
mogu, pod posebnim uslovima utvrđenim aktom iz 
člana 4. stav 1. ove odluke, javna parkirališta koristiti 
kao povlašćeni korisnici. 

Povlašćenim korisnicima iz stava 1. ovog 
člana Preduzeće izdaje povlašćenu parking kartu. 

Pravnom licu i preduzetniku mogu se izdati 
najviše tri parking karte, a fizičkom licu najviše jedna 
parking karta. 

Povlašćenu parking kartu povlašćeni korisnik 
može koristiti isključivo za vozilo za koje je ova 
karta izdata.» 

Član 10. 
 

U članu 16. stav 2. se briše. 
 

Član 11. 
Član 17. menja se i glasi: 
«Parkiranjem vozila na parking mestu, 

korisnik prihvata uslove propisane ovom odlukom za 
korišćenje javnog parkirališta. 

Za korišćenje javnog parkirališta korisnik je 
dužan da plati odgovarajuću cenu za određeno vreme 
korišćenja. 

Cena korišćenja usluge iz stava 2. ovog člana 
utvrđuje se cenovnikom Preduzeća na koji saglasnost 
daje Gradsko veće.» 

Član 12. 
Član 18. menja se i glasi: 
«Korisnik javnog parkirališta je obavezan da: 
a) plati korišćenje parking mesta prema 

vremenu zadržavanja na način propisan 
ovom odlukom, 

b) koristi parking mesto u skladu sa 
saobraćajnim znakom i drugom 
vertikalnom i horizontalnom 
signalizacijom kojom je označeno 
parking mesto. 

 
Član 13. 

«Član 19. menja se i glasi: 
«Za uslugu korišćenja parking mesta korisnik 

je dužan da plati utvrđenu cenu. 
Cenu usluge korišćenja parking mesta 

korisnik može da plati: 



17. novembar 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 53 – Strana 3 
- unapred, kupovinom parking karte koju je 

dužan da ispravno popuni i da istakne sa 
unutrašnje strane prednjeg vetrobranskog 
stakla vozila ili da plaćanje izvrši 
elektronskim putem, slanjem SMS poruke, 
ili kupovinom parking karte kao pretplatne, 
ili 

- naknadno, po nalogu Preduzeća. 
Parking karta koja se kupuje odnosno plaća 

unapred može biti satna karta, poslovna karta, dnevna 
karta ili mesečna (pretplatna) karta.  

Satna i poslovna parking karta se može platiti 
i elektronskim putem. 

Satna parking karta važi za svaki započeti sat 
prema utvrđenom vremenu korišćenja. 
Poslovna parking karta važi od trenutka 

plaćanja odnosno od popunjavanja i isticanja 
kupljene parking karte i u zoni i za dan za koji je 
plaćena odnosno kupljena. 

Dnevna parking karta važi od trenutka kada 
je ispravno popunjena i istaknuta sa unutrašnje strane 
prednjeg vetrobranskog stakla vozila do istog 
vremena u prvom sledećem danu u kome se vrši 
naplata parkiranja, na području svih zona. 

Mesečna (pretplatna) parking karta važi 30 
dana od dana kupovine. 

Korisnik parking mesta koji nije platio 
korišćenje parking mesta unapred ili nastavlja da 
koristi parking mesto nakon isteka vremena za koje je 
platio cenu korišćenja unapred, smatra se da se 
opredelio za plaćanje dnevne parking karte, sa tim da 
u tom slučaju ista važi od trenutka izdavanja naloga 
za plaćanje dnevne karte od strane kontrolora do 
istog vremena u prvom sledećem danu u kome se vrši 
naplata parkiranja, na području svih zona.» 

 
Član 14. 

Član 21. menja se i glasi: 
«Nalog za plaćanje dnevne karte izdaje 

ovlašćeni kontrolor i uručuje ga korisniku. 
Kada kontrolor nije u mogućnosti da uruči 

nalog korisniku, pričvršćuje ga na vozilu, na 
prednjem vetrobranskom staklu. 

Dostavljanje naloga za plaćanje dnevne karte 
na način iz stava 2. ovog člana smatra se urednim i 
docnije oštećenje ili uništenje naloga nema uticaj na 
valjanost dostavljanja i ne odlaže obavezu plaćanja 
dnevne parking karte. 

Smatra se da je korisnik parkirališta postupio 
po primljenom nalogu ako je platio dnevnu parking 
kartu u roku od osam dana od dana izdavanja, na 
način naznačen u nalogu.» 

 
 

Član 15. 
U članu 21/d stav 1. tačka b) posle reči: 

«čuvanja vozila» brišu se reči: «i doplatnu kartu». 
 

 

Član 16. 
 

Član 22. menja se i glasi: 
«Na javnim parkiralištima zabranjeno je: 
1. parkiranje vozila suprotno saobraćajnom 

znaku, odnosno horizontalnoj i 
vertikalnoj signalizaciji; 

2. ostavljanje vozila bez registarske tablice, 
neispravnog ili havarisanog vozila, 
odnosno priključnog vozila bez 
sopstvenog pogona, 

3. zauzimanje parking mesta putem 
ograđivanja (postavljanjem ograde ili 
slične prepreke) i ometanje korišćenja 
parking prostora.» 

 
Član 17. 

Član 23. menja se i glasi: 
«Nadzor nad primenom odredaba ove odluke 

vrši sekretarijat Gradske uprave nadležan za 
komunalne poslove.» 

Član 18. 
Posle člana 23. dodaju se tri člana – član 23a, 

23b i 23c, koji glase: 
«Član 23a 

Poslove inspekcijskog nadzora nad 
sprovođenjem ove odluke i drugih opštih i 
pojedinačnih akata donetih na osnovu ove odluke, 
vrši sekretarijat Gradske uprave nadležan za 
inspekcijsko-nadzorne poslove putem komunalnog 
inspektora.  

Komunalni inspektor u vršenju inspekcijskog 
nadzora ima pravo i dužnost da proverava da li se 
javno parkiralište koristi u skladu sa ovom odlukom i 
drugim aktima donetim na osnovu ove odluke. 

U vršenju inspekcijskog nadzora komunalni 
inspektor je ovlašćen da: 

1) u slučajevima propisanim ovom 
odlukom, naloži rešenjem da se vozilo 
parkirano odnosno ostavljeno na parking 
mestu suprotno odredbama ove odluke, 
odnosno da se drugi predmeti kojima se 
ometa korišćenje parking prostora, 
uklone; 

2) izrekne novčanu kaznu na mestu 
izvršenja prekršaja za prekršaje koje je to 
ovom odlukom propisano (u daljem 
tekstu: mandatna kazna); 

3) podnese zahtev za vođenje prekršajnog 
postupka; 

4) naredi sprovođenje drugih mera, u skladu 
sa ovom odlukom;  

5) preduzima druge mere utvrđene ovom 
odlukom. 

Ukoliko komunalni inspektor, u vršenju 
inspekcijskog nadzora, uoči povredu propisa iz 
nadležnosti drugog organa, obavestiće odmah o tome, 
pisanim putem, nadležni organ.  

 



Strana 4 – Broj 53                                                 Službeni list Grada Subotice                                         17. novembar 2011. 
Član 23b 

U postupanju komunalnog inspektora po 
ovlašćenju iz člana 23a stav 3. tačka 1) ove odluke, 
kad utvrdi da se suprotno zabranama iz člana 22. ove 
odluke, parkiranjem ili ostavljanjem vozila na 
javnom parkiralištu suprotno postavljenom 
saobraćajnom znaku ili horizontalnoj odnosno 
vertikalnoj signalizaciji, ili ostavljanjem vozila bez 
registarske tablice, neispravnog ili havarisanog 
vozila, odnosno priključnog vozila bez sopstvenog 
pogona na parking mestu, ili postavljanjem ograde ili 
slične prepreke na parking mesto ometa korišćenje 
javnog parkirališta u skladu sa ovom odlukom, 
komunalni inspektor rešenjem nalaže vlasniku 
odnosno korisniku, ako je prisutan, da odmah ukloni 
vozilo odnosno predmet, pod pretnjom prinudnog 
izvršenja.  

Ako se lice iz stava 1. ovog člana ne nalazi 
na licu mesta, komunalni inspektor će, bez saslušanja 
stranke, doneti rešenje kojim će naložiti da se 
predmet kojima se ometa korišćenje parking prostora 
uklone u određenom roku, koji se može odrediti i na 
časove, odnosno da se vozilo ukloni u određenom 
roku, koji se može odrediti i na minute. Ovo rešenje 
se nalepljuje na ostavljeni predmet odnosno na vozilo 
uz naznačenje dana i časa kada je nalepljeno i time se 
smatra da je dostavljanje izvršeno. Docnije oštećenje, 
uništenje ili uklanjanje ovog rešenja ne utiče na 
valjanost dostavljanja.  

Ako lice iz stava 1. ovog člana ne postupi po 
datom nalogu, komunalni inspektor će zaključkom o 
dozvoli izvršenja odrediti da se vozilo odnosno 
predmeti uklone o trošku vlasnika odnosno korisnika, 
preko drugog lica, na mesto koje je za to određeno, o 
čemu ga obaveštava, ako postoji mogućnost.  

Prinudno izvršenje uklanjanja vozila 
sprovodi se upotrebom specijalnog vozila «Pauk». 

Žalba protiv rešenja iz st. 2. ovog člana ne 
odlaže njegovo izvršenje. 

O žalbi na rešenje komunalnog inspektora 
rešava Gradsko veće. 

Član 23c 
Komunalno-policijske i druge poslove na 

održavanju komunalnog reda u korišćenju javnih 
parkirališta u skladu sa ovom odlukom, vrši 
Komunalna policija. 

U obavljanju poslova Komunalne policije, 
komunalni policajac, pored ovlašćenja propisanih 
zakonom, ovlašćen je da: 

1) izrekne mandatnu kaznu; 
2) podnese prijavu nadležnom organu 

za učinjeno krivično delo; 
3) podnese zahtev za vođenje 

prekršajnog postupka. 
Ukoliko komunalni policajac, u obavljanju 

komunalno-policijskih poslova, uoči povredu propisa 
iz nadležnosti drugog organa, obavestiće odmah o 
tome, pisanim putem, nadležni organ.» 

 

Član 19. 
Član 24. menja se i glasi: 
«Novčanom kaznom od 50.000 do 200.000 

dinara kazniće se za prekršaj pravno lice ako: 
1. parkira vozilo suprotno saobraćajnom 

znaku, odnosno horizontalnoj i 
vertikalnoj signalizaciji (član 22. stav 1. 
tačka 1.); 

2. ostavi na parking mestu vozilo bez 
registarske tablice, neispravno ili 
havarisano vozilo, odnosno priključno 
vozilo bez sopstvenog pogona (član 22. 
stav 1. tačka 2.); 

3. vrši zauzimanje parking mesta putem 
ograđivanja (postavljanjem ograde ili 
slične prepreke) i ometa parkiranja 
drugih vozila (član 22. stav 1. tačka 3.). 

Za prekršaj iz stava 1. ovog člana kazniće se 
odgovorno lice u pravnom licu novčanom kaznom od 
2.500 do 20.000 dinara.  

Za prekršaj iz stava 1. ovog člana kazniće se 
preduzetnik novčanom kaznom od 5.000 do 200.000 
dinara. 

Za prekršaj iz stava 1. ovog člana kazniće se 
fizičko lice novčanom kaznom od 2.500 do 20.000 
dinara.» 

Član 20. 
Posle člana 24. dodaje se član 24a koji glasi: 

 
«Član 24a 

Za prekršaje iz člana 24. stav 1. tač. 1-3. 
komunalni inspektor odnosno komunalni policajac 
izriče i naplaćuje mandatnu kaznu na mestu izvršenja 
prekršaja učiniocu koga zatekne u vršenju prekršaja u 
iznosu od: 

1) za fizičko lice 
....................................2.500,00 dinara; 

2) za odgovorno lice 
....................................2.500,00 dinara; 

3) za pravna lica i preduzetnike 
...................................10.000,00 dinara. 

O naplaćenoj novčanoj kazni izdaje se 
potvrda u kojoj se označava koji je prekršaj učinjen i 
kolika je novčana kazna izrečena i naplaćena. 

Ako novčana kazna iz ovog člana ne bude 
naplaćena na licu mesta komunalni inspektor 
odnosno komunalni policajac odmah će učiniocu 
prekršaja uručiti poziv - nalog da istu plati na račun 
propisan za uplatu javnih prihoda u roku od osam 
dana od dana izdavanja naloga za plaćanje, zajedno 
sa obaveštenjem da će u slučaju da kazna ne bude 
uplaćena u ostavljenom roku, protiv njega pokrenuti 
prekršajni postupak.» 

Član 21. 
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 



17. novembar 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 53 – Strana 5 
Po stupanju na snagu ove Odluke sačiniće se 

prečišćeni tekst Odluke o javnim parkiralištima 
(«Službeni list Opštine Subotica», br. 12/05 i 3/08). 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština grada Subotica 
Broj: I-00-011-72/2011 
Dana: 17.11.2011.god. 
S u b o t i c a 

Predsednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, s.r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-51-3/2011 
Dana: 10.11.2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 10. Statuta  
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08-ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice br. 46/11) i člana 3. Odluke o utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene 
ustanove na teritoriji Grada Subotice («Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11),  
 Gradonačelnik Grada Subotice dana 10. 
novembra 2011. godine donosi 
 

R E Š E NJ E  
o određivanju doktora medicine za stručno 

utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih izvan 
zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o smrti 

na teritoriji Grada Subotice  
 
I 

 Za stručno utvrđivanje vremena i uzroka 
smrti umrlih izvan zdravstvene ustanove i izdavanja 
potvrde o smrti na teritoriji Grada Subotice, sa 
danom donošenja ovog Rešenja, na period od četiri 
godine, određuju se doktori medicine Doma zdravlja 
Subotica i to:  

- Doktori medicine za uže područje Grada 
bez naseljenih mesta: 

1.Dr Đula  Jungabel, Služba hitne medicinske 
pomoći, 

2.Dr Anka Ivošević, Služba hitne medicinske 
pomoći,  

3.Dr Vera Korać Stevanov, Služba hitne 
medicinske pomoći, 

4.Dr Kornelija Jakšić Horvat, Služba hitne 
medicinske pomoć,  

5.Dr Mila Josipović, Služba hitne medicinske 
pomoći,  

6.Dr Marko Krajninger, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

7.Dr Ranko Majkić, Služba hitne medicinske 
pomoći,  

8.Dr Jovan Radonjić, Služba hitne medicinske 
pomoć,  

9.Dr Atila Kokić, Služba hitne medicinske 
pomoći, 

10.Dr Elizabeta Miković, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

11.Dr Mihaela Budimski, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

12.Dr Nikola Gavrilović, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

13.Dr Branislav Milović, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

14.Dr Milena Momirović, Služba hitne 
medicinske pomoći,  

15.Dr Denc Helga, Služba hitne medicinske 
pomoći, 

16.Dr Jelena Potpara, Služba hitne medicinske 
pomoći. 
 

- Doktori medicine za naseljena mesta grada 
Subotice: 

1.Dr Valerija Kumi, Zdravstvena ambulanta 
Palić,  

2.Dr Zorica Karas, Zdravstvena ambulanta 
Palić,  

3.Dr Gordana Bošnjak, Zdravstvena ambulanta 
Palić,  

4.Dr Čila Feher, Zdravstvena ambulanta Palić,  
5.Dr Kiš Čaba, Zdravstvena ambulanta 

Hajdukovo,  
6.Dr Ištvan Buranj, Zdravstvena ambulanta 

Bački Vinogradi,  
7.Dr Igor Purda, Zdravstvena ambulanta 

Čantavir,  
8.Dr Andor Šagi, Zdravstvena ambulanta 

Čantavir,  
9.Dr Sara Hampelić, Zdravstvena ambulanta 

Čantavir,  
10.Dr Timea Dirner, Zdravstvena ambulanta 

Čantavir,  
11.Dr Slaviša Jovanović, Zdravstvena 

ambulanta Čantavir,  
12.Dr Tijana Marcikić, Zdravstvena ambulanta 

Čantavir,  
13.Dr Jelena Šegan, Zdravstvena ambulanta 

Novi Žednik,  
14.Dr Anka Kuljić, Zdravstvena ambulanta 

Stari Žednik,  
15.Dr Marija Matoš Trbović, Zdravstvena 

ambulanta Bajmok,  
16.Dr Anđa Ivetić, Zdravstvena ambulanta 

Bajmok,  
17.Dr Novot Maćaš, Zdravstvena ambulanta 

Bajmok,  
18.Dr Slavica Čizmić , Zdravstvena ambulanta 

Bajmok,  



Strana 6 – Broj 53                                                 Službeni list Grada Subotice                                         17. novembar 2011. 
19.Dr Boško Budimir, Zdravstvena ambulanta 

Bajmok,  
20.Dr Spomenka Konstatinović, Zdravstvena 

ambulanta Đurđin,  
21.Dr Vesna Jonić, Zdravstvena ambulanta 

Tavankut,  
22.Dr Biljana Lukić, Zdravstvena ambulanta 

Tavankut,  
23.Dr Atila Molnar, Zdravstvena ambulanta 

Kelebija,  
24.Dr Sanja Gagić, Zdravstvena ambulanta 

Bikovo.  
Za obavljanje koordinatorskih poslova 

prilikom utvrđivanja vremena i uzroka smrti umrlih 
izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o 
smrti određuje se dr Kornelija Jakšić Horvat, 
specijalista urgentne medicine, Načelnik Službe hitne 
medicinske pomoći. 

II 

Zadatak doktora medicine iz tačke I ovog 
rešenja je da vrše stručno utvrđivanje vremena i 
uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene ustanove i 
izdavanje potvrde o smrti u skladu sa odredbama 
Zakona o zdravstvenoj zaštiti i Odluke o utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene 
ustanove na teritoriji Grada Subotice («Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11). 

 
III 

 Međusobna prava i obaveze Grada Subotice i 
Doma zdravlja Subotice na obavljanju poslova 
doktora medicine iz tačke I  ovog rešenja  utvrđena 
su Ugovorom. 

IV 
 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić s.r. 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOTI NA PRAVILNIK O IZMENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJEM UREĐENJU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MESTA  
U GRADSKOJ UPRAVI ..................................................................................................................................1 

2. ODLUKA O IZMENI ODLUKE O GRADSKOM JAVNOM PRAVOBRANILAŠTVU..............................1 
3. ODLUKA O IZMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O JAVNIM PARKIRALIŠTIMA.............................2 
4. REŠENJE O ODREĐIVANJU DOKTORA MEDICINE ZA STRUČNO UTVRĐIVANJE VREMENA I 

UZROKA SMRTI UMRLIH IZVAN ZDRAVSTVENE USTANOVE I IZDAVANJA POTRVDE  
O SMRTI NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ..........................................................................................5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 so@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Arpad Šveler, dipl. pravnik, sekretar 
Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih organa 
uprave. 

 


